המשיב 3 מסר כי אין לו טענות כלשהן ביחס לכספים. בשם עיזבון המנוח -
4 התנגדות להשבת הכספים אין למשיבה ראיות בהיעדר כי נמסר ,4 - המשיבה היחידה והיורשת באמצעות אלמנתו

לבעליהם.

נוכח המפורט לעיל, בהיעדר טוען אחר לזכות, לאור הבקשה ועל רקע תגובות המשיבים, אני מורה למשיבה 1
להחזיר את הכספים לידי המבקש.

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהיעדר
הצדדים, ותישלח אליהם.